

ACI KAYBIMIZ PROF DR. MEHMET YALÇIN TAŞMEKTEPLİGİL'İN ARDINDAN...

Değerli okurlar,

Hayata 1959 yılında Tokat'ın Niksar ilçesinde gözlerini açan Mehmet Yalçın TAŞMEKTEPLİGİL, yükseköğrenim hayatına İstanbul Anadoluhisarı Gençlik ve Spor Akademisi'nde başladı. Gazi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü'nde Yüksek Lisans, Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde ise doktora eğitimini tamamladı. Bir süre Milli Eğitim Bakanlığı'nda öğretmen olarak görev yaptı. 1984 yılında akademik yaşama okutman olarak başlayan TAŞMEKTEPLİGİL, 2017 yılında profesör oldu. Bir dönem Ondokuz Mayıs Üniversitesi Spor Kulübü Başkanlığı, Yaşar Doğu Spor Bilimleri Fakültesi Spor Yöneticiliği bölüm başkanlığı, dekan yardımcılığı ve Spor ve Performans Araştırmaları Dergisinin kuruculuğunu ve editörlüğünü yaptı. Son olarak da dekanlık görevini yürüten değerli bilim insanı M. Yalçın TAŞMEKTEPLİGİL yaşam yolculuğunu 08 Temmuz 2019'da tamamlayarak ebedi istirahatine kavuştu. Amansız hastalıkla mücadelesini son güne kadar iradesi ve inancıyla sürdürdü. Görevlerini hiç aksatmadı, hiçbir zaman hastalığını bahane etmedi, mecalinin yettiği son ana kadar olağan üstü özverisi ve devletine olan sevgisiyle görevlerine devam etti. 28 Haziranda yapılan mezuniyet töreninde çok değer verdiği öğrencilerini ve arkadaşlarını yalnız bırakmadı ve onlarla son kez vedalaştı.

Yayın hayatına hocamızın önderliğinde başladığımız Spor ve Performans Araştırmaları Dergisinde böyle bir yazıyı kaleme alacağımızı hiç düşünmemiştik. Mutlaka doğumun olduğu yerde ölüm de vardır. Fakat sevilen bir insanı kaybetmekten doğan acı, bazen dayanılmaz bir hal alır ve ölümü kabullenmek bu acıya dayanmak kadar zordur. Fakat sevincin paylaşarak çoğalması gibi acı da paylaşarak azalır. Bizler için örnek bir kişilik, baba ve abi olan Yalçın hocamız spor camiasında yetiştirdiği öğrenciler ve akademik çalışmalarıyla önemli katkılar sağladı. Akademisyen ve yönetici kimliği içinde gerek spor teşkilatının yapılandırılması ve geliştirilmesinde gerekse üniversite çatısı altında çok önemli işler başardı. Mesleki hayatında "öğrenci merkezli" yaklaşımıyla, insanları bütünleştirerek ve uzlaştırarak sorunları çözdü. Her zaman devletin çıkarlarını üstün tuttu, adaletten ayrılmadı. Bu yönüyle "yöneticilik" gerçekten onunla bütünleşen ve ona yakışan bir roldü. Bilgili, aydın, dürüst, çalışkan, özverili ve gerçek bir vatanseverdi. TAŞMEKTEPLİGİL yaşamı boyunca dokunduğu hayatlara çok derin izler bırakabilme başarısını gösterdi.

Çok kıymetli hocamızı saygıyla anıyor, bize kattığı değerler için sonsuz minnetlerimizi sunuyoruz. Bugün düşünen, sorgulayan ve muhakeme yapabilen bireyler isek en büyük katkılardan biri de kendisinindir. Senin dünyaya pozitif bakan ve spor camiasını kucaklayan düşünce anlayışının taşıyıcısı olarak ülkeye hizmeti kararlı bir şekilde sürdüreceğiz.

Çok Kıymetli Merhum YALÇIN Hocamıza Allah'tan rahmet, kederli ailesine ve öğrencilerine sabırlar dileriz. Ruhun şad olsun, Türk spor camiasının başı sağolsun.

Bu sayıyı saygıdeğer hocamız Prof. Dr. M. Yalçın TAŞMEKTEPLİGİL'e ithaf ediyoruz.

Güle güle güzel insan...

Saygılarımızla...

Doç.Dr.Özgür BOSTANCI

Editör